
Nord Insuretech Group AB publicerar
bokslutskommuniké för 2022
Nord Insuretech Group AB:s bokslutskommuniké för 2022 har idag publicerats på bolagets webbplats.

Tredje och fjärde kvartalet i siffror

• Nettointäkter TSEK 7 760 (6 557)
• EBITDA TSEK -2 837 (-6 214)
• EBIT TSEK -3 670 (-12 958)
• Resultat efter skatt TSEK -2 459 (-10 969)
• Resultat per aktie uppgick till SEK -0,02 (-0.08)
• 31 december var likvida medel TSEK 2 162 (9 476)

Tredje och fjärde kvartalet i siffror

• Nettointäkter TSEK 13 764 (8 039)
• EBITDA TSEK -9 020 (-11 140)
• EBIT  TSEK -15 719 (–21 998)
• Resultat efter skatt TSEK  -14 485 (-21 253)
• Resultat per aktie uppgick till SEK -0,09 (-0.16)
• 31 december var likvida medel TSEK 2 162 (9 476)

Väsentliga händelser under året

Avtal om likviditetsgaranti avslutas 
Nord Insuretech Group AB avslutar sitt avtal med Lago Kapital LTD som likviditetsgarant för bolagets aktie.
Avtalet upphör att gälla den 11 februari 2022.

Extra bolagsstämma i Nord Insuretech Group AB
Det hölls en extrastämma i Nord Insuretech Group AB (”bolaget”) den 19 januari 2022. Samtliga beslut var i
enlighet med framlagda förslag, vilka beskrivs i detalj i stämmohandlingarna som finns tillgängliga på
bolagets webbplats ihop med stämmoprotokoll, www.nordinsuretechgroup.se.

Nord Insuretech Group AB anställer ny Chief Sales Officer
Morten Steinsvik är sedan den 31 januari 2022 anställd som Chief Sales Officer (CSO) för Nord Insuretech
Group AB. Han har 15 års erfarenhet från försäkringsbranschen, specialiserad på partnerdriven distribution.
Han grundade Pronans Forsikring och har under sin karriär varit ansvarig för utvecklingen av flera stora
försäkringsbestånd. Efter detta består ledningsgruppen av Børge Leknes (Group CEO), Sofia Nilsson (CFO),
Morten Steinsvik (CSO), Frank Rosenfors (CTO).



Avtal med Tryg 
Nord har genom dotterbolaget Pronans försäkring 23 mars 2022 ingått avtal med Tryg som försäkringsgivare.
Avtalet omfattar privata sakförsäkringar, företagsförsäkringar, livförsäkringar samt nya produkter som
bankförsäkring och larm vilket gör att vi kan nå nya kunder och därmed skapa ytterligare intäkter. Nord
anställer åtta nya säljare för att stödja avtalen. Bedömning är att avtalet kommer generera en ökad marginal
med 5% på befintliga produkter, och att nya produkter kommer ge ca 10% högre LTV per kund.

Nord Insuretech Group AB satsar på El och har ingått avtal med Slipper AS (Slipper.no)
Den 3 juni ingick Nord ett distributionsavtal avtal med Slipper AS. Avtalet följer Nords strategi att erbjuda
nya och relevant tilläggstjänst i ekosystemet kring försäkring till våra partners. Avtalet gäller privata
skadeförsäkringar och företagsförsäkringar för Slipper.no kunder

Nord Insuretech Group AB har tecknat en avsiktsförklaring med den internationella insurtech
koncernen Accelerant för att stödja dess tillväxt i Norden 
Avsiktsavtalet beskriver intentionen om att ingå ett långsiktigt avtal, där Accelerant kommer att fungera som
riskbärare för företaget. Det kommer också att utöka Nords marknadsräckvidd ytterligare genom att göra det
möjligt för företaget att teckna sitt eget riskurval och lansera i alla nordiska länder. Avsikten är att lansera
partnerskapet i Norge initialt, med en målinriktad premie på 50 miljoner NOK på SMB-marknaden i slutet av
år två. Detta nya partnerskap kommer att spela en integrerad roll i att stödja Nord i företagets strategiska
leveranser.

Nord Insuretech Group AB utökar kapitalet
Styrelsen har beslutat att utestående skulder, motsvarande cirka 8,1 miljoner kronor, skall förhandlas för
konvertering till aktier i Nord Insuretech Group AB. Detta görs till en vägd genomsnittlig aktiekurs under de
10 handelsdagarna som föregick veckan för beslutet, om 0,60 kronor.  Alla kreditorer har, den 3 november,
undertecknat detta avtal. De största aktieägarna har också den 3 november kommit överens om att rösta för
avtalet vid nästa bolagsstämma.

Extra bolagsstämma i Nord Insuretech Group AB
Det hölls en extrastämma i Nord Insuretech Group AB (”bolaget”) torsdagen den 24 november 2022.
Beslutspunkterna som lagts till förslag avsåg Beslut om ratihabering av konverteringsavtal, Beslut om
nyemission av aktier, Beslut om införande av personaloptionsprogram samt Beslut om bemyndigande för
styrelse att fatta beslut om emission. Besluten omfattas av majoritetskrav eftersom flera av transaktionerna
gäller närstående. Samtliga beslut var i enlighet med framlagda förslag, vilka beskrivs i detalj i
stämmohandlingarna som finns tillgängliga på bolagets webbplats ihop med stämmoprotokoll,
www.nordinsuretechgroup.se.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

Nord Insuretech Group AB har tecknat ett intentionsavtal (LoI) med en framgångsrik
försäkringsaktör i Europa. Genom detta partnerskap utökar NORD sitt utbud i Norden
Avtalet visar parternas ambition att ingå ett långsiktigt avtal, där försäkringsgivaren blir en central
försäkringspartner till Nord med huvudfokus på riskprodukter till privatpersoner vilke utökar både Nords
produktportfölj och potentiella marknadstäckning i alla nordiska länder. Den totala försäkringspremien
bedöms komma att uppgå till drygt 100 miljonen NOK ett år efter lanseringen vilket kommer att fördelas
enligt sedvanlig split. Genom denna lansering fortsätter Nord sina strategiska IT-investeringar.

Rapporten bifogas detta pressmeddelande och är tillgänglig via följande länk;
http://www.nordinsuretechgroup.se/sv/investerare/rapporter--presentationer

För mer information, vänligen kontakta:
Børge Leknes, VD Nord Insuretech Group AB
Phone: +47 934 80 312
Mail: ir@nordinsuretechgroup.se

Om Nord Insuretech Group AB

Nord Insuretech Group levererar nästa generations integrerade försäkringar i Norden. Bolaget
har etablerat sig på den nordiska skadeförsäkringsmarknaden med sin nya och moderna
tekniska plattform. Nord Insuretech distribuerar genom partners som effektivt säljer olika
försäkringsprodukter till slutkunder via sin digitala plattform. Nord Insuretech Group är listat

http://www.nordinsuretechgroup.se/sv/investerare/rapporter--presentationer


på Nasdaq First North Growth Market med Redeye AB som Certified Adviser.

Ytterligare information avseende bolaget finns på www.nordinsuretechgroup.se.


